ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 11
РЕШЕНИЕ
от «21»  января 2023 № 6/8
г. Кемерово
О закрытии специального избирательного счета кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11
Лесникова Михаила Дмитриевича

В соответствии с Законом Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» № 54-ОЗ от 30.05.2011, на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва Лесниковым Михаилом Дмитриевичем, окружная избирательная комиссия  одномандатного  избирательного  округа № 11 (далее - комиссия)
РЕШИЛА:

1. Разрешить Лесникову Михаилу Дмитриевичу, выдвинутому кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва на выборах по одномандатному избирательному округу № 11, снять денежные средства, оставшиеся на специальном избирательном счете и закрыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Кемеровском отделении               № 8615 ПАО «Сбербанк России», расположенному по адресу: 650066, город Кемерово, проспект Октябрьский, дом № 53.
2.  Выдать настоящее решение кандидату Лесникову Михаилу Дмитриевичу.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Болотову И.В.

Председатель  комиссии                                                                       Т.Н. Ладнер

Секретарь  комиссии                                                                         И.В. Болотова